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Ansøgning om støtte til multiaktivitetsområde ved Sundby 
Boldklub, Et aktivitetscenter for hele familien! 

 
Kære Kultur og Fritidsudvalg v/ Borgmester Pia Allerslev  
 
Sundby Boldklub har det seneste halvandet år oplevet en eksplosiv tilgang af fodboldinteresserede 
børn og unge som vi ønsker at fastholde og derfor ønsker vi at opgradere faciliteterne og gøre dem 
tidssvarende for at sikre kvaliteten i klubbens tilbud til de unge idrætsfolk og områdets øvrige 
beboere. I Sundby boldklub vil vi gerne tænke nyskabende, anderledes og stort. Vi har således 
indhentet tilbud på en sportsplads for hele familien. 
Projektet inkluderer en 11 mandsbane, to 5 mandsbaner, en legeplads og et agilityområde.  Vi ønsker 
at lave et område på den østlige del af Kløvermarken ved Sundby Boldklubs klubhus med plads til 
forskellige aktiviteter, som kan ses på oversigten.  
 
Vi søger derfor om støtte på 2.075.000 kr. til realisering af projektet.   
 
Sundby Boldklub er en breddeklub. Vi fokuserer således på en udvikling for alle. Dette projekt 
afspejler dette – nemlig at skabe et område, som kan fremme idræt for alle på flere niveauer og være 
til glæde for mange borgere i området inden for leg, udvikling og fællesskabet.  Mere konkret vil vi 
med de nye faciliteter kunne sikre kvalitet i klubbens arbejde, inddragelse af nærmiljøet samt udvikle 
kontakten til områdets mange brugere. Både nuværende og potentielle borgere vil få glæde af: 
  
1. Nye tidssvarende kunststofbaner, som kan sikre træning og aktivitet året rundt.  
2. Et legeområde, som inddrager hele familien og tiltrækker nye frivillige.  
3. Et Agilityområde med tvær-sportslige aktiviteter, der fremmer velvære, sundhed, idræt og 
fællesskab.  
4. Fritidstilbud til de af områdets unge mennesker, der i dag er ubeskæftigede efter skoletid.  
 
Indenfor en afstand på én kilometer bliver der indenfor det næste år opført nye boliger til mindst 
2000 mennesker, hvilket fører til øget søgning af områdets fritidstilbud. Vi har også kontakt til 
Ungdomsskolen i Holmbladsgade, som vil anvende dette område på en spændende og nytænkende 
måde. Det er således nærliggende at forestille sig en række partnerskaber mellem Sundby Boldklub 
og institutioner og foreninger i lokalområdet.  
 
Derudover må der nævnes, at Sundby Boldklub i 2011 blev kåret til årets børneklub i DBU 
København1 og oplever samtidigt en stor udvikling i pige og drenge spillere. I alt er der i dag 325 
medlemmer i ungdomsafdelingen. Derudover arrangerer vi hvert år i september Kessler Soccer Cup. 
hvor1800 glade fodboldpiger og drenge sætter præg på dagene.  
 
Området skal derfor henvende sig til flere end blot klubbens medlemmer ved at tilbyde en række 
forskellige aktiviteter, der både kan være med til at fastholde medlemmerne og bygge bro til de 
selvorganiserede aktive, den nærliggende ungdomsskole og måske en kommende fritidsordning. 
Formålet er derfor, at samle familien et sted, hvor flere aktiviteter kan fremme sundhed, idræt og 
fællesskab. 

Bilag: 1. budget.        2. oversigt.            3.redskabsoversigt. 

                                                
1  http://www.dbukoebenhavn.dk/Nyheder/2011/Oktober/Aarets_Boerneklub_2011_Kbh.aspx 
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Budget til multiområde - sportsplads for hele familien 
 

Udgifter:  
 

Kunstgræs multiområde                
                       
5.783.500          

Redskaber til aktivitetsområde                                                                      504.000 

I alt kr.                                    6.287.500 

+moms                                             1.571.875    
I alt inkl. Moms.                                                         
 
 
 
Indtægter 

                                            7.859.375 

DBU’s pulje til støtte af kunstgræs                                  1.200.000 

Mærskfonden                                 3.000.000 

Amager Øst lokaludvalg                                    400.000 

Lokale og anlægsfonden                                 1.200.000 

Københavns Kommune                                  2.075.000 

I alt kr.                                7.875.000 

 
 
  
 
Vi glæder os til hører fra jer og står naturligvis til rådighed hvis der skulle være uddybende 
spørgsmål til det fremsendte materiale evt. i form af et møde med udvalget. 
 
 
Mvh. 
 
 
 
 
 Lene Rydal.                                          Robert Nielsen 
 Tlf. 2235 3330                                     Tlf. 6160 2791 
 mail:  lenerydal@gmail.com               mail:  roblis@postlet.dk 
 
 
Projektledere for projekt multiområde 
Sundby Boldklub 
Raffinaderivej 3 
2300 Kbh. S. 
 
 


